ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

www.saosimao.go.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS-SS – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO SIMÃO-GO

ERRATA  AO  EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO  REFERENTE  AO  CREDENCIAMENTO
002/2022, de 29 de maio de 2023.

Onde se lê:
TÉCNICO DE ENFERMAGEM            PROTOCOLO                          SITUAÇÃO
Tatielly Gomes Da Silva                                   11317                                      Habilitada

Passa-se a se ler:
ENFERMEIRA                                       PROTOCOLO                            SITUAÇÃO
Tatielly Gomes Da Silva                                   11317                                      Habilitada

Atenciosamente,

________________________________
Jossemeire Cássia Da Silva Marciel

Executivo Administrativo II

 ________________________________
Maria Helena Andrade Silva
Executor Administrativo I

________________________________
Selma Silva De Souza Medeiros

Auxiliar Administrativo

 ________________________________
Zaine Lopes Paiva De Menezes

Presidente

Edifício Germano Manoel Luz
Avenida Goiás, Quadra 20, S/Nº - Centro - CEP: 75.890-000 - Expediente: 07:30 às 11:30 / 13:00h às 17:00h

http://www.saosimao.go.gov.br/ secretaria@saude.saosimao.go.gov.br - Fone: (64) 3658-1751 - São Simão - Goiás